про
закупівлю послуг
супроводу та обслуговування автоматизованої
системи “Грошове забезпечення” за кошти
Державного бюджету України, далі “Договір”,
викласти в такій редакції:
“Ціна послуг за період з 01 січня 2024 року до 31
грудня 2024 року становить 15420.00 грн.
(п'ятнадцять тисяч чотириста двадцять грн. 00 коп.)
без ПДВ. Виконавець має статус платника єдиного
податку третьої групи за ставкою
5% та не є платником ПДВ.”

1.2.
п. 9.1. Договору викласти в такій редакції:
“Цей Договір набирає чинності з дати укладання і
діє до З0 червня 2024 року.”